
I Carreira Popular Concello de Oroso
Sigüeiro — Oroso, sábado, 27 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 45 GA19648 Santiago Lopez Rodriguez 31:34 3:19 O PORRIÑO 1968 ATLETISMO PORRIÑO VAM
2 150 Marcos Mayo Figueira 32:45 3:27 LOUSAME 1979 SenM
3 13 Marcos Juncal Maroñas 32:46 3:27 Chiclana de la Frontera1979 SenM
4 130 GA764470 Jose Alfredo Amado Gonzalez 33:40 3:33 ORDES 1983 ATLETICA A SILVA SenM
5 135 AG767452 Roberto Caneda Guede 33:44 3:33 SANTIAGO 1973 ATLETISMO MILLADOIROVAM
6 189 766328 Amador Pena Torreira 35:19 3:43 santiago de compostela1981 noitebra fc SenM
7 214 Juan Carlos Martinez Valverde 35:30 3:44 ordes 1971 verxel nutricion deportivaVAM
8 54 GA764276 Carlos Fernandez Villaverde 35:35 3:45 ORDES 1968 VERXEL Nutrición DeportivaVAM
9 137 Marcos Oro Vence 35:40 3:45 Agolada 1991 ProM

10 117 ag767359 Francisco Pazos Campos 35:43 3:46 villagarcia 1967 san miguel de marin VBM
11 224 Jose Carlos Bujan Otero 36:06 3:48 Santiago 1973 Noitebra FC VAM
12 72 Sergio Gigirey Amado 36:14 3:49 Santiago de Compostela1989 SenM
13 125 Alberto Castro Blanco 36:16 3:49 ARANGA 1974 VAM
14 16 AG8011 Iván Pablo Sanmartín Carreira 36:22 3:50 Ortoño-Ames 1975 Atletismo Milladoiro VAM
15 186 Víctor Conejo Pena 36:22 3:50 Oroso 1984 SenM
16 100 Ramiro Pérez  Pereira 36:32 3:51 Teo 1956 VCM
17 134 AG9793  Miguel Ángel Nogueira Pérez 36:37 3:51  Santiago 1979 Noitebra F.C. SenM
18 122 Alfredo Vila Veiga 36:45 3:52 lugo 1972 VAM
19 4 Santiago Jose Brea Sanchez 36:47 3:52 sigüeiro 1975 VAM
20 225 Oscar Valle Lopez 37:03 3:54 Teo 1977 VAM
21 164 Pablo Raña Villasenin 37:04 3:54 Santiago 1980 SenM
22 2 Juan Gigirey Amado 37:27 3:57 AMES 1974 VAM
23 109 Sergio Requeijo Requeijo 37:30 3:57 BANDEIRA 1985 SenM
24 133 Tala Mirás Pulleiro 37:42 3:58 OROSO 1975 VAM
25 152 Diego Mayo Somoza 37:51 3:59 VIGO 1980 SenM
26 78 Fernando Varela Castro 37:59 4:00 Coruña 1990 Coruña comarca SenM
27 196 AG766602 Ivan Segade Carou 38:14 4:01 A Coruña 1981 Club atletismo BoimortoSenM
28 67 Pablo Mella Sanchez 38:25 4:03 a coruña 1975 VAM
29 26 AG763830 Alberto Varela Nuñez 38:26 4:03 SANTIAGO DE COMPOSTELA1970 ATLETISMO MILLADOIRO santiVAM
30 163 9001 Jose  Manuel Martinez Otero 38:26 4:03 santiago compostela1973 atletismo milladoiro VAM
31 156 AG766359 Amador Reboreda Graña 38:36 4:04 Redondela 1965 ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.RVBM
32 145 Fernando Carballido Fernandez 38:54 4:06 lugo 1967 VBM
33 153 Iván Diéguez Baladrón 38:55 4:06 Orense 1977 VAM
34 60 Vasile Nititean 39:04 4:07 oroso 1991 ProM
35 132 Alberto Saavedra Méndez 39:05 4:07 Vilaboa 1972 VAM
36 167 AG9519 Marcos Antonio Blanco Figueirido 39:08 4:07 OUTES 1970 C. A. NOIA VAM
37 27 Juanma Mata Torreira 39:13 4:08 SANTIAGO DE COMPOSTELA1969 VAM
38 210 AG11137 José Ramón Abel Suárez 39:34 4:10 Teo 1962 NoitebraFC VBM
39 53 Adrian Iglesias Penido 39:40 4:11 Oroso 1994 JunM
40 68 Jose Carlos Reboredo Fraga 39:42 4:11 OROSO 1971 VAM
41 18 Jose Manuel Roca Rodriguez 39:44 4:11 ARANGA 1975 VAM
42 80 AG767303 Jose Manuel Ces Romero 39:56 4:12 Lousame 1969 Fontes do Sar VAM
43 121 9799 Manuel Vigo Mourullo 40:04 4:13 Santiago de Compostela1956 atletismo milladoiro VCM
44 52 Amancio Raña Recouso 40:05 4:13 Oroso 1983 SenM
45 58 Roberto Senra 40:06 4:13 santiago 1968 VAM
46 207 AG765457 Felix Quintans Melendez 40:23 4:15 OLEIROS(A CORUÑA)1972 COMESAÑA SPORTING CLUBVAM
47 114 Miguel Angel Martinez Nieto 40:24 4:15 OUTES 1972 VAM

Carreira Absoluta (9,5 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos
Ritmo

Km Localidade Cat



I Carreira Popular Concello de Oroso
Sigüeiro — Oroso, sábado, 27 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta (9,5 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos
Ritmo

Km Localidade Cat
48 81 Manuel Moises Vazquez Pena 40:28 4:16 Ordes 1989 SenM
49 160 AG764806 Mario González Freire 40:31 4:16 BRION 1964 MILLARAIO VBM
50 48 Antonio López López 40:31 4:16 Sigüeiro 1971 VAM
51 157 A9760 Tino Iglesias Pardo 40:33 4:16 SANTIAGO 1972 ATLETISMO MILLADOIROVAM
52 106 Tomás Garcia Gallego 40:34 4:16 A CORUÑA 1970 VAM
53 203 Diego Bergondo Cañas 40:37 4:17 La Coruña 1984 SenM
54 9 Xabier Castro Fernández 40:53 4:18 Sigüeiro 1980 SenM
55 198 Juan Carlos Acuña Fariña 40:59 4:19 Pontevedra 1965 VBM
56 215 GA766319 Amador Pumariño Pérez 40:59 4:19 Santiago de Compostela1981 Atletismo Fontes do SarSenM
57 199 Ignacio Calvo Fernandez 41:03 4:19 BERTAMIRANS 1981 ATLETISMO NOIA SenM
58 155 Jose Manuel Uzal Miramontes 41:08 4:20 sigueiro 1970 VAM
59 110 Javier Suarez Giadas 41:12 4:20 TOURO 1981 SenM
60 66 Antonio Bazarra Agulla 41:18 4:21 MUROS 1974 VAM
61 197 AG6766580 Jose Suarez Leis 41:27 4:22 A Baña 1963 Atletismo Boimorto VBM
62 73 AG766489 Pedro Domenech González 41:29 4:22 Culleredo 1973 Coruña Comarca VAM
63 173 Jose Manuel Ruanova Bouzas 41:32 4:22 oroso 1978 VAM
64 138 Francisco Javier Maseda Carballo 41:32 4:22 Coruña 1976 VAM
65 98 AG765340 Jorge Fermín Rodal Vidal 41:35 4:23 MARÍN 1964 CLUB DEPORTIVO PINARIUMVBM
66 5 Javier Liste Leborán 41:38 4:23 Oroso-Sigüeiro1974 VAM
67 91 Jose Antonio Veiga Mosquera 41:44 4:24 SIGÜEIRO 1968 VAM
68 6 Samuel Liñares Boquete 41:55 4:25 Sigüeiro 1984 SenM
69 168 Daniel Cerqueiro Pintos 41:54 4:25 Sigüeiro (Oroso)1974 VAM
70 206 Giovanni Quintans Melendez 41:55 4:25 A CORUÑA 1972 VAM
71 34 Adolfo Omar Ríos Giménez 42:04 4:26 O Milladoiro ( Ames )1959 Atletismo Ordes VBM
72 188 Xosé Francisco Lema Rivadas 42:07 4:26 SANTIAGO 1971 VAM
73 184 AG764362 Jesus Enrique Rey Souto 42:07 4:26 boimorto 1971 clube atletismo boimortoVAM
74 108 Diego Montouto Requeijo 42:08 4:26 BANDEIRA 1983 SenM
75 107 Jose Manuel Valiño Cereijo 42:14 4:27 0 pino 1966 VBM
76 84 Oscar Viqueira Gomez 42:19 4:27 OROSO 1986 SenM
77 200 Jorge Mella Calvo 42:20 4:27 Raris 1978 VAM
78 90 Jesus Casas Boquete 42:22 4:28 Ordes 1987 SenM
79 56 AG766856 Joaquín Barreiro Tato 42:23 4:28 A Estrada 1963 Atletismo A Estrada VBM
80 37 Carlos Suarez Garcia 42:26 4:28 SANTIAGO 1980 SenM
81 226 Carlos Perfecto Salvado Bermúdez 42:29 4:28 As Mimosas (Ames)1982 SenM
82 24 Pablo Crego Gil 42:34 4:29 SANTIAGO DE COMPOSTELA1977 VAM
83 187 José Manuel Caamaño Jerez 42:35 4:29 Oroso 1969 VAM
84 41 Raquel Tuñas Pena 42:35 4:29 santiago 1980 SenF
85 42 Alberto Fernandez Paderne 42:35 4:29 santiago 1982 SenM
86 7 Esteban Castromil Suarez 42:35 4:29 oroso 1980 SenM
87 181 AG764752 Jose Manuel Boquete Casas 42:35 4:29 ORDES (A CORUÑA)1975 VERXEL NUTRICION DEPORTIVAVAM
88 15 Eder Fernandez Perez 42:36 4:29 oroso 1971 VAM
89 144 Francisco Javier Suárez Bermúdez 42:41 4:30 Sigueiro 1977 VAM
90 190 Fernando Carnero Estevez 42:58 4:31 TUY 1969 club alejandro gomez VAM
91 166 David López Vilariño 42:58 4:31 Milladoiro 1971 VAM
92 47 Antonio Verea Gontan 42:59 4:31 Sigüeiro 1972 VAM
93 149 Francisco Javier Romero Romero 43:02 4:32 PONTEVEDRA 1970 VAM
94 43 David Ponte Iglesias 43:10 4:33 Trazo 1979 SenM
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Carreira Absoluta (9,5 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos
Ritmo

Km Localidade Cat
95 146 Manuel Vazquez 43:20 4:34 LA CORUÑA 1969 VAM
96 142 Jorge Ferradans Valdes 43:20 4:34 santiago 1982 SenM
97 213 Diego Luis León Requeijo 43:28 4:35 O Paramuiño (Ames)1982 SenM
98 217 Alejandro Varela Raña 43:45 4:36 ORDES 1984 SenM
99 120 Ivan Alvarez 43:55 4:37 Redondela 1979 SenM

100 112 David Pérez Castro 44:00 4:38 Santiago de Compostela1988 SenM
101 140 Angel García García 44:04 4:38 ARANGA 1975 VAM
102 33 María José Grobas Garaboa 44:10 4:39 Mesía 1972 Atlética A Silva VDF
103 30 Angel Casas Ferreiro 44:10 4:39 Santiago de Compostela1986 SenM
104 12 José Antonio Blanco Barreiro 44:20 4:40 A Coruña 1958 VBM
105 172 GA14485 Jose Ramon Conde Torres 44:20 4:40 O PORRIÑO 1956 ATLETISMO PORRIÑO VCM
106 20 José Manuel Casás Casás 44:23 4:40 A CORUÑA 1978 VAM
107 102 Genaro Gonzalez Graña 44:27 4:41 SIGÜEIRO 1975 VAM
108 165 Jose Antonio Graña Santaclara 44:27 4:41 BUEU 1971 VAM
109 129 Katia Álvarez Schromm 44:28 4:41 León 1990 SenF
110 123 Xesús Fontes Mosqueira 44:30 4:41 COMPOSTELA 1986 SenM
111 127 Jesús Barreiro Varela 44:31 4:41 Santiago de Compostela1981 SenM
112 183 11090 Natalia Lorenzo Pérez 44:42 4:42 Ames 1976 Milladoiro VDF
113 180 AG763763 Purificación Bermúdez Turnes 44:44 4:43 Santiago 1965 Noitebra F.C. VDF
114 28 Francisco Javier Fernández Polo 44:48 4:43 Sigüeiro (Oroso)1964 VBM
115 126 AG764098 Antonio David Rodriguez Garrido 44:54 4:44 O Grove 1974 ATLESTISMO RÍA DE AROUSAVAM
116 3 Carlos Miras Ruanova 44:58 4:44 sigueiro 1979 SenM
117 194 Jesús Veiga Pìñeiro 44:59 4:44 OROSO 1978 VAM
118 147 A8791 Xosé Enrique Pujales Martínez 45:00 4:44 A Coruña 1954 Alejandro Gómez VCM
119 195 Ruben Martinez Del Rio 45:01 4:44 EL TEMPLE-CAMBRE1970 VAM
120 202 Luis Jimenez Garcia 45:13 4:46 santiago 1964 VBM
121 179 AG9892 José Antonio Bermúdez Turnes 45:24 4:47 Santiago 1961 Noitebra F.C. VBM
122 92 Fernando Patricio Rey 45:25 4:47 CAMBADOS 1971 VAM
123 185 Belen Bascoy Cao 45:39 4:48 Oroso 1983 SenF
124 220 Maximino Lagares Carro 45:44 4:49 Sigüeiro 1970 VAM
125 82 Sergio Botana Pena 45:46 4:49 Ordes 1987 SenM
126 128 Manuel Dubert  Castro 45:50 4:49 Santiago de Compostela1980 SenM
127 49 Javier Bouza Lamas 45:50 4:49 OROSO 1974 VAM
128 65 AG764360 Jesús Raña Platas 45:51 4:50 SANTIAGO DE COMPOSTELA1953 C.A. BOIMORTO VCM
129 8 Mario Cal Varela 46:05 4:51 Bertamiráns 1964 VBM
130 175 Pablo Lorenzo Miron 46:06 4:51 Santiago de Compostela1986 SenM
131 141 Angel Juviño Prego 46:15 4:52 A coruña 1972 VAM
132 178 José Ramón Señarís Boo 46:18 4:52 PUEBLA DO CARAMIÑAL1976 VAM
133 209 Adán Almendárez Roque 46:21 4:53 A coruña 1986 SenM
134 11 Jose Blanco Figueiras 46:26 4:53 SIGUEIRO 1989 SenM
135 95 Roberto Maceiras Seoane 46:26 4:53 Lugo 1982 SenM
136 124 6784 Jose Isaias Burlido Borrego 46:27 4:53 PONTEVEDRA 1961 ATLETISMO PORRIÑO VBM
137 69 Jesus Garabato Grela 46:29 4:54 DEIXEBRE 1960 VBM
138 57 Juan Manuel Bautís Otero 46:30 4:54 Milladoiro 1973 VAM
139 10 Mercedes Fernandez Gonzalez 46:54 4:56 SIGÜEIRO - OROSO1962 VEF
140 88 AG764732 Jorge Carreira Nodar 46:59 4:57 A ESTRADA 1974 OLIMPICO DE VEDRA VAM
141 103 Angeles Garcia Garcia 47:11 4:58 SANTIAGO 1974 VDF



I Carreira Popular Concello de Oroso
Sigüeiro — Oroso, sábado, 27 de abril de 2013
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Carreira Absoluta (9,5 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos
Ritmo

Km Localidade Cat
142 104 Chelo Murias Rodriguez 47:13 4:58 SANTIAGO 1973 VDF
143 154 AG766994 Juan Alberto Sanchez Iñiguez 47:17 4:59 A Coruña 1985 Atletismo Boimorto SenM
144 35 Gerardo Garcia Martinez 47:19 4:59 MILLADOIRO 1971 VAM
145 221 Basilio Verdeal Gonzalez 47:21 4:59 PORRIÑO 1963 VBM
146 36 Jesus Perez Balirac 47:22 4:59 SANTIAGO DE COMPOSTELA1967 VBM
147 204 Julian Flores Gonz 47:25 4:59 La coruña 1968 VAM
148 193 Enrique Rivas Rodríguez 47:36 5:01 Santiago 1972 VAM
149 115 Avelino Barral Noya 47:39 5:01 trazo 1979 SenM
150 105 Miguel Ángel Díaz Morán 47:40 5:01 Ames 1968 VAM
151 174 Antonio Juncal  Costa 47:44 5:01 portomouro 1966 VBM
152 171 Jorge Rodríguez Liste 47:51 5:02 OROSO 1984 SenM
153 151 Daniel Otero Cepeda 47:58 5:03 santiago 1960 VBM
154 99 Jose Alberto Lagares Rouco 48:02 5:03 OROSO 1983 SenM
155 192 Pablo Martinez Rodriguez 48:06 5:04 SANTIAGO DE COMPOSTELA1981 SenM
156 191 Maria Romero Ferreiro 48:06 5:04 SANTIAGO DE COMPOSTELA1985 SenF
157 116 Ismael Barral Noya 48:15 5:05 trazo 1978 VAM
158 62 Nicolás Elespe Tireux 48:20 5:05 SIGÜEIRO 1992 ProM
159 19 Fernando Rodriguez Vazquez 48:45 5:08 ARANGA 1962 VBM
160 143 Ruben Lobato Mosquera 48:45 5:08 SANTIAGO DE COMPOSTELA1985 SenM
161 161 Puri Cariñena Amigo 49:14 5:11 Milladoiro 1972 VDF
162 17 Jose Manuel Abeijon Sillero 49:19 5:11 SANTA COMBA 1971 VAM
163 77 Manuel Otero Fuentes 49:25 5:12 vigo 1986 SenM
164 29 Pedro Peteiro Rosende 49:32 5:13 A Coruña 1970 VAM
165 101 Juan Antonio Delgado Gomes 49:35 5:13 SIGÜEIRO 1967 VBM
166 14 Brais Iglesias Boquete 49:45 5:14 Santiago 1986 SenM
167 86 Alberto Couto Losada 49:51 5:15 santiago 1970 VAM
168 211 Antonio Doval Suarez 49:55 5:15 SIGÜEIRO 1967 VBM
169 119 9800 Lourdes Prieto Vieites 50:53 5:21 Santiago de Compostela1959 atletismo milladoiro VEF
170 1 GA19332 Jesus Bernal Gomez 51:30 5:25 Ferrol (Coruña)1947 C.D. Egovarros VCM
171 131 Álvaro Ferreira Pérez 51:55 5:28 Santiago de Compostela1978 VAM
172 32 Simon Raña Guerra 52:17 5:30 OROSO 1994 JunM
173 83 Ignacio Miguel Palacios Martínez 52:17 5:30 Santiago de Compostela1959 VBM
174 159 Santiago Garcia Mirás 52:36 5:32 Santiago 1972 VAM
175 79 A9709 Cándido Calvo Varela 52:40 5:33 SANTIAGO DE COMPOSTELA1948 ATLETISMO FONTES DO SARVCM
176 55 Pepa Fuentes Garcia 52:40 5:33 santiago 1975 VDF
177 94 Juan Carlos Domato Verdia 52:40 5:33 ARTEIXO 1982 SenM
178 39 Segundo Dominguez Alsina 53:42 5:39 SIGÜEIRO 1967 VBM
179 136 Fernando Mosquera Rodríguez 53:59 5:41 Sigüeiro 1986 SenM
180 219 Juan Antonio Almarza Esparza 54:08 5:42 A Coruña 1972 VAM
181 182 Gonzalo Álvarez Prado 54:10 5:42 ORDES (A CORUÑA)1961 VBM
182 113 Daniel Miguens Garcia 54:14 5:43 Sigueiro 1983 SenM
183 169 Francisco Ávila Sánchez 54:20 5:43 Gándara-Oroso1974 VAM
184 222 Xulio Lopez Piñeiro 55:07 5:48 Boveda 1974 VAM
185 97 Ana Candamo París 55:27 5:50 Muros 1984 SenF
186 96 Julio Mirás Castro 55:28 5:50 Oroso 1978 VAM
187 223 AG763624 Xoán Area Santos 55:52 5:53 ARTEIXO 1975 MARINEDA ATLÉTICO VAM
188 87 Santiago Romero Ons 56:08 5:55 Lousame 1982 SenM



I Carreira Popular Concello de Oroso
Sigüeiro — Oroso, sábado, 27 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta (9,5 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos
Ritmo

Km Localidade Cat
189 139 Mónica Alarcón Hernández 56:30 5:57 SADA 1979 SenF
190 218 Manuel Alayo Riera 56:35 5:57 SIGÜEIRO 1964 VBM
191 162 Adrián Carollo Varela 58:45 6:11 SANTIAGO 1990 SenM
192 31 Ricardo Pasin Regueiro 59:09 6:14 OROSO 1968 VAM
193 64 Agnieszka Maria Mainska 1:02:09 6:33 Sigüeiro 1995 JunF
194 63 Agnieszka Hanna Mainska 1:02:24 6:34 Sigüeiro 1971 VDF
195 50 Raquel Abal Camaño 1:02:33 6:35 Oroso 1981 SenF
196 51 Rubén Carballo Morán 1:02:33 6:35 Oroso 1981 SenM

25 Maria Cruz Lopez Casal DNF SANTIAGO DE COMPOSTELA1966 VDF
170 Manuel Bello Ribadas DNF Brión 1978 VAM
216 Miguel Vieito Valenzuela DNS negreira 1988 SenM
212 Jorge Adrián Quindimil García DNS Sigüeiro 1983 SenM
21 Jose Manuel Soutullo Sampedro DNS Santiago de Compostela1970 VAM
22 Jose Rivas Reinoso DNS Santiago de Compostela1970 VAM
23 Antonio Vazquez Touron DNS Oroso 1970 VAM

118 Primitivo Rama Blanco DNS SANTIAGO DE COMPOSTELA1957 VCM
59 A11132 Diego García Lorenzo DNS rianxo 1982 Atletismo Fontes Do SarSenM

201 Paula Blanco Latorre DNS La coruña 1982 SenF
89 José -Ma Nuel Dopico Soto DNS A Coruña 1957 VCM

111 Pablo Antonio Rodriguez Rey DNS SANTIAGO DE COMPOSTELA1973 VAM
85 Abelardo Manuel Soler Rivas DNS Sigüeiro-Oroso1979 SenM

177 Manuel Fuentes Estevez DNS Sigüeiro 1975 VAM
38 Antonio Villasenin Noya DNS OROSO 1959 VBM

205 Manuel Fernandez Gonzalez DNS a coruña 1987 SenM
176 Sonia Fonseca Laya DNS Sigüeiro 1973 VDF
61 Jose Antonio Senra DNS oroso 1964 VBM
93 Carlos Maldonado DNS Santiago de Compostela1972 VAM

158 A9041 Anton Gómez Pombo DNS vigo 1974 R.C.CELTA ATLETISMO VAM
46 A9907 Alfonso Arias Garcia DNS SANTIAGO 1979 FONTES DO SAR SenM
44 Jose Manuel Ruiz Gonzalez DNS OROSO 1972 VAM
40 Fernando Barreiro Gigirey DNS SANTIAGO 1982 SenM

208 Luís Gómez Aldegunde DNS Santiago 1968 VAM
148 José Antonio Varela Marzoa DNS Oroso 1969 VAM
76 Pablo Sierra Sobrino DNS Santiago de Compostela1976 VAM
75 Lucia Gutierrez Mougan DNS Santiago de Compostela1990 SenF
74 Rosa Gutierrez Mougan DNS Santiago de Compostela1978 VDF
71 Jose Gomez Vieites DNS MONTAOS 1964 VBM
70 Victor Garabato Varela DNS DEIXEBRE 1980 SenM



I Carreira Popular Concello de Oroso
Sigüeiro — Oroso, sábado, 27 de abril de 2013

Clasificación Júnior Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 53 Adrian Iglesias Penido 39:40 1994
2 32 Simon Raña Guerra 52:17 1994

Clasificación Júnior Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 64 Agnieszka Maria Mainska #N/A 1995

Clasificación Promesa Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 137 Marcos Oro Vence 35:40 1991

2 60 Vasile Nititean 39:04 1991

3 62 Nicolás Elespe Tireux 48:20 1992

Clasificación Sénior Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 41 Raquel Tuñas Pena 42:35 1980

2 129 Katia Álvarez Schromm 44:28 1990

3 185 Belen Bascoy Cao 45:39 1983

4 191 Maria Romero Ferreiro 48:06 1985

5 97 Ana Candamo París 55:27 1984

6 139 Mónica Alarcón Hernández 56:30 1979

7 50 Raquel Abal Camaño 02:33 1981

8 201 Paula Blanco Latorre DNS 1982

9 75 Lucia Gutierrez Mougan DNS 1990

Carreira Absoluta (9,5 km)

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



I Carreira Popular Concello de Oroso
Sigüeiro — Oroso, sábado, 27 de abril de 2013

Clasificación Sénior Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 150 Marcos Mayo Figueira 32:45 1979

2 13 Marcos Juncal Maroñas 32:46 1979

3 130 GA764470 Jose Alfredo Amado Gonzalez 33:40 1983 ATLETICA A SILVA

4 189 766328 Amador Pena Torreira 35:19 1981 noitebra fc

5 72 Sergio Gigirey Amado 36:14 1989

6 186 Víctor Conejo Pena 36:22 1984

7 134 AG9793  Miguel Ángel Nogueira Pérez 36:37 1979 Noitebra F.C.

8 164 Pablo Raña Villasenin 37:04 1980

9 109 Sergio Requeijo Requeijo 37:30 1985

10 152 Diego Mayo Somoza 37:51 1980

11 78 Fernando Varela Castro 37:59 1990 Coruña comarca

12 196 AG766602 Ivan Segade Carou 38:14 1981 Club atletismo Boimorto

13 52 Amancio Raña Recouso 40:05 1983

14 81 Manuel Moises Vazquez Pena 40:28 1989

15 203 Diego Bergondo Cañas 40:37 1984

16 9 Xabier Castro Fernández 40:53 1980

17 215 GA766319 Amador Pumariño Pérez 40:59 1981 Atletismo Fontes do Sar

18 199 Ignacio Calvo Fernandez 41:03 1981 ATLETISMO NOIA

19 110 Javier Suarez Giadas 41:12 1981

20 6 Samuel Liñares Boquete 41:55 1984

21 108 Diego Montouto Requeijo 42:08 1983

22 84 Oscar Viqueira Gomez 42:19 1986

23 90 Jesus Casas Boquete 42:22 1987

24 37 Carlos Suarez Garcia 42:26 1980

25 226 Carlos Perfecto Salvado Bermúdez 42:29 1982

26 42 Alberto Fernandez Paderne 42:35 1982

27 7 Esteban Castromil Suarez 42:35 1980

28 43 David Ponte Iglesias 43:10 1979

29 142 Jorge Ferradans Valdes 43:20 1982

30 213 Diego Luis León Requeijo 43:28 1982

31 217 Alejandro Varela Raña 43:45 1984

32 120 Ivan Alvarez 43:55 1979

33 112 David Pérez Castro 44:00 1988

34 30 Angel Casas Ferreiro 44:10 1986

35 123 Xesús Fontes Mosqueira 44:30 1986

36 127 Jesús Barreiro Varela 44:31 1981

37 3 Carlos Miras Ruanova 44:58 1979

38 82 Sergio Botana Pena 45:46 1987

39 128 Manuel Dubert  Castro 45:50 1980

40 175 Pablo Lorenzo Miron 46:06 1986

41 209 Adán Almendárez Roque 46:21 1986

42 11 Jose Blanco Figueiras 46:26 1989

43 95 Roberto Maceiras Seoane 46:26 1982

44 154 AG766994 Juan Alberto Sanchez Iñiguez 47:17 1985 Atletismo Boimorto

45 115 Avelino Barral Noya 47:39 1979

46 171 Jorge Rodríguez Liste 47:51 1984

47 99 Jose Alberto Lagares Rouco 48:02 1983

Posto Nome e Apellidos



I Carreira Popular Concello de Oroso
Sigüeiro — Oroso, sábado, 27 de abril de 2013

48 192 Pablo Martinez Rodriguez 48:06 1981

49 143 Ruben Lobato Mosquera 48:45 1985

50 77 Manuel Otero Fuentes 49:25 1986

51 14 Brais Iglesias Boquete 49:45 1986

52 94 Juan Carlos Domato Verdia 52:40 1982

53 136 Fernando Mosquera Rodríguez 53:59 1986

54 113 Daniel Miguens Garcia 54:14 1983

55 87 Santiago Romero Ons 56:08 1982

56 162 Adrián Carollo Varela 58:45 1990

57 51 Rubén Carballo Morán 1:02:33 1981



I Carreira Popular Concello de Oroso
Sigüeiro — Oroso, sábado, 27 de abril de 2013

Clasificación Veteranos A

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 45 GA19648 Santiago Lopez Rodriguez 31:34 1968 ATLETISMO PORRIÑO
2 135 AG767452 Roberto Caneda Guede 33:44 1973 ATLETISMO MILLADOIRO
3 214 Juan Carlos Martinez Valverde 35:30 1971 verxel nutricion deportiva
4 54 GA764276 Carlos Fernandez Villaverde 35:35 1968 VERXEL Nutrición Deportiva
5 224 Jose Carlos Bujan Otero 36:06 1973 Noitebra FC
6 125 Alberto Castro Blanco 36:16 1974
7 16 AG8011 Iván Pablo Sanmartín Carreira 36:22 1975 Atletismo Milladoiro
8 122 Alfredo Vila Veiga 36:45 1972
9 4 Santiago Jose Brea Sanchez 36:47 1975

10 225 Oscar Valle Lopez 37:03 1977
11 2 Juan Gigirey Amado 37:27 1974
12 133 Tala Mirás Pulleiro 37:42 1975
13 67 Pablo Mella Sanchez 38:25 1975
14 26 AG763830 Alberto Varela Nuñez 38:26 1970 ATLETISMO MILLADOIRO santi
15 163 9001 Jose  Manuel Martinez Otero 38:26 1973 atletismo milladoiro
16 153 Iván Diéguez Baladrón 38:55 1977
17 132 Alberto Saavedra Méndez 39:05 1972
18 167 AG9519 Marcos Antonio Blanco Figueirido 39:08 1970 C. A. NOIA
19 27 Juanma Mata Torreira 39:13 1969
20 68 Jose Carlos Reboredo Fraga 39:42 1971
21 18 Jose Manuel Roca Rodriguez 39:44 1975
22 80 AG767303 Jose Manuel Ces Romero 39:56 1969 Fontes do Sar
23 58 Roberto Senra 40:06 1968
24 207 AG765457 Felix Quintans Melendez 40:23 1972 COMESAÑA SPORTING CLUB
25 114 Miguel Angel Martinez Nieto 40:24 1972
26 48 Antonio López López 40:31 1971
27 157 A9760 Tino Iglesias Pardo 40:33 1972 ATLETISMO MILLADOIRO
28 106 Tomás Garcia Gallego 40:34 1970
29 155 Jose Manuel Uzal Miramontes 41:08 1970
30 66 Antonio Bazarra Agulla 41:18 1974
31 73 AG766489 Pedro Domenech González 41:29 1973 Coruña Comarca
32 173 Jose Manuel Ruanova Bouzas 41:32 1978
33 138 Francisco Javier Maseda Carballo 41:32 1976
34 5 Javier Liste Leborán 41:38 1974
35 91 Jose Antonio Veiga Mosquera 41:44 1968
36 168 Daniel Cerqueiro Pintos 41:54 1974
37 206 Giovanni Quintans Melendez 41:55 1972
38 188 Xosé Francisco Lema Rivadas 42:07 1971
39 184 AG764362 Jesus Enrique Rey Souto 42:07 1971 clube atletismo boimorto
40 200 Jorge Mella Calvo 42:20 1978
41 24 Pablo Crego Gil 42:34 1977
42 187 José Manuel Caamaño Jerez 42:35 1969
43 181 AG764752 Jose Manuel Boquete Casas 42:35 1975 VERXEL NUTRICION DEPORTIVA
44 15 Eder Fernandez Perez 42:36 1971
45 144 Francisco Javier Suárez Bermúdez 42:41 1977
46 190 Fernando Carnero Estevez 42:58 1969 club alejandro gomez
47 166 David López Vilariño 42:58 1971
48 47 Antonio Verea Gontan 42:59 1972
49 149 Francisco Javier Romero Romero 43:02 1970
50 146 Manuel Vazquez 43:20 1969
51 140 Angel García García 44:04 1975
52 20 José Manuel Casás Casás 44:23 1978
53 102 Genaro Gonzalez Graña 44:27 1975
54 165 Jose Antonio Graña Santaclara 44:27 1971
55 126 AG764098 Antonio David Rodriguez Garrido 44:54 1974 ATLESTISMO RÍA DE AROUSA
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56 194 Jesús Veiga Pìñeiro 44:59 1978
57 195 Ruben Martinez Del Rio 45:01 1970
58 92 Fernando Patricio Rey 45:25 1971
59 220 Maximino Lagares Carro 45:44 1970
60 49 Javier Bouza Lamas 45:50 1974
61 141 Angel Juviño Prego 46:15 1972
62 178 José Ramón Señarís Boo 46:18 1976
63 57 Juan Manuel Bautís Otero 46:30 1973
64 88 AG764732 Jorge Carreira Nodar 46:59 1974 OLIMPICO DE VEDRA
65 35 Gerardo Garcia Martinez 47:19 1971
66 204 Julian Flores Gonz 47:25 1968
67 193 Enrique Rivas Rodríguez 47:36 1972
68 105 Miguel Ángel Díaz Morán 47:40 1968
69 116 Ismael Barral Noya 48:15 1978
70 17 Jose Manuel Abeijon Sillero 49:19 1971
71 29 Pedro Peteiro Rosende 49:32 1970
72 86 Alberto Couto Losada 49:51 1970
73 131 Álvaro Ferreira Pérez 51:55 1978
74 159 Santiago Garcia Mirás 52:36 1972
75 219 Juan Antonio Almarza Esparza 54:08 1972
76 169 Francisco Ávila Sánchez 54:20 1974
77 222 Xulio Lopez Piñeiro 55:07 1974
78 96 Julio Mirás Castro 55:28 1978
79 223 AG763624 Xoán Area Santos 55:52 1975 MARINEDA ATLÉTICO

Clasificación Veteranos B

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 117 ag767359 Francisco Pazos Campos 35:43 1967 san miguel de marin
2 156 AG766359 Amador Reboreda Graña 38:36 1965 ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R
3 145 Fernando Carballido Fernandez 38:54 1967
4 210 AG11137 José Ramón Abel Suárez 39:34 1962 NoitebraFC
5 160 AG764806 Mario González Freire 40:31 1964 MILLARAIO
6 198 Juan Carlos Acuña Fariña 40:59 1965
7 197 AG6766580 Jose Suarez Leis 41:27 1963 Atletismo Boimorto
8 98 AG765340 Jorge Fermín Rodal Vidal 41:35 1964 CLUB DEPORTIVO PINARIUM
9 34 Adolfo Omar Ríos Giménez 42:04 1959 Atletismo Ordes

10 107 Jose Manuel Valiño Cereijo 42:14 1966
11 56 AG766856 Joaquín Barreiro Tato 42:23 1963 Atletismo A Estrada
12 12 José Antonio Blanco Barreiro 44:20 1958
13 28 Francisco Javier Fernández Polo 44:48 1964
14 202 Luis Jimenez Garcia 45:13 1964
15 179 AG9892 José Antonio Bermúdez Turnes 45:24 1961 Noitebra F.C.
16 8 Mario Cal Varela 46:05 1964
17 124 6784 Jose Isaias Burlido Borrego 46:27 1961 ATLETISMO PORRIÑO
18 69 Jesus Garabato Grela 46:29 1960
19 221 Basilio Verdeal Gonzalez 47:21 1963
20 36 Jesus Perez Balirac 47:22 1967
21 174 Antonio Juncal  Costa 47:44 1966
22 151 Daniel Otero Cepeda 47:58 1960
23 19 Fernando Rodriguez Vazquez 48:45 1962
24 101 Juan Antonio Delgado Gomes 49:35 1967
25 211 Antonio Doval Suarez 49:55 1967
26 83 Ignacio Miguel Palacios Martínez 52:17 1959
27 39 Segundo Dominguez Alsina 53:42 1967
28 182 Gonzalo Álvarez Prado 54:10 1961
29 218 Manuel Alayo Riera 56:35 1964
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Clasificación Veteranos C

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 100 Ramiro Pérez  Pereira 36:32 1956
2 121 9799 Manuel Vigo Mourullo 40:04 1956 atletismo milladoiro
3 172 GA14485 Jose Ramon Conde Torres 44:20 1956 ATLETISMO PORRIÑO
4 147 A8791 Xosé Enrique Pujales Martínez 45:00 1954 Alejandro Gómez
5 65 AG764360 Jesús Raña Platas 45:51 1953 C.A. BOIMORTO
6 1 GA19332 Jesus Bernal Gomez 51:30 1947 C.D. Egovarros
7 79 A9709 Cándido Calvo Varela 52:40 1948 ATLETISMO FONTES DO SAR

Clasificación Veteranas D

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 33 María José Grobas Garaboa 44:10 1972 Atlética A Silva
2 183 11090 Natalia Lorenzo Pérez 44:42 1976 Milladoiro
3 180 AG763763 Purificación Bermúdez Turnes 44:44 1965 Noitebra F.C.
4 103 Angeles Garcia Garcia 47:11 1974
5 104 Chelo Murias Rodriguez 47:13 1973
6 161 Puri Cariñena Amigo 49:14 1972
7 55 Pepa Fuentes Garcia 52:40 1975
8 63 Agnieszka Hanna Mainska 1:02:24 1971

Clasificación Veteranas E

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 10 Mercedes Fernandez Gonzalez 46:54 1962
2 119 9800 Lourdes Prieto Vieites 50:53 1959 atletismo milladoiro
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Clasificación FEMININA

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 41 Raquel Tuñas Pena 42:35 1980
2 33 María José Grobas Garaboa 44:10 1972 Atlética A Silva
3 129 Katia Álvarez Schromm 44:28 1990
4 183 11090 Natalia Lorenzo Pérez 44:42 1976 Milladoiro
5 180 AG763763 Purificación Bermúdez Turnes 44:44 1965 Noitebra F.C.
6 185 Belen Bascoy Cao 45:39 1983
7 10 Mercedes Fernandez Gonzalez 46:54 1962
8 103 Angeles Garcia Garcia 47:11 1974
9 104 Chelo Murias Rodriguez 47:13 1973

10 191 Maria Romero Ferreiro 48:06 1985
11 161 Puri Cariñena Amigo 49:14 1972
12 119 9800 Lourdes Prieto Vieites 50:53 1959 atletismo milladoiro
13 55 Pepa Fuentes Garcia 52:40 1975
14 97 Ana Candamo París 55:27 1984
15 139 Mónica Alarcón Hernández 56:30 1979
16 64 Agnieszka Maria Mainska 1:02:09 1995
17 63 Agnieszka Hanna Mainska 1:02:24 1971
18 50 Raquel Abal Camaño 1:02:33 1981

Carreira Absoluta (9,5 km)
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